
,

SMLOUVA O DÍLO

Hasicský záchrenš'iy tibor kraje l
EV1DBNCE SMLUV '"

iHM" 'M' L'4 ĹĽ4Ů l
cm rak dola plněni l

l

Ev. Cis:lo v Sbij _ !

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561; DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

STING ENERGO, spol. S r.o.
Sídlo: Opletalova 608/2, 736 01 Havířov-Šunibark
IČO: 25351508; DIČ: CZ25351508
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havířov, č. účtu: 193528240217/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 14635
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")
a dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákona,
nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že zrněny dotčených údajů omámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřenhn smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
mámě skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavřeni
této smlouvy nebo k plněni z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující ůito smlouvu jsou k tomuto právnímu
jednání oprávnčny.

III. Předmět smlouvy
l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad

a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku.
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provádění pravidelného preventivního servisu a údržby systému
měření a regulace včetně pohotovostního servisu a údržby y objektu Centrální
hasičské stanice Karviná, dle technické specifikace uvedené v příloze č. l této
smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Součástí předmětu plnění je také odstraňování äištěných závad (předem písemně
odsouhlasených), a to do maximáhúho finančmho limitu 15 000,- KČ bez DPH za jeden
kalendářní rok (tj. 18 150,- Kč vC. DPH za jeden kalendářní rok). Odstranění těchto

1



\Yéw·':·

zjištěných závad bude prováděno podle aktuáhňeh potřeb objednatele, rozsah a cena
jednotlivých oprav musí být vždy v koiikrétním případě předem písemně odsouhlasena
pověřeným zástupcem objednatele.

4. Kontaktní osobou objednatele pro sjednání jednotlivých dílčích termínů plnění a pro
převzetí provedených prací (servisu a údržby) podle této smlouvy je I

Kontaktní osobou zhotovitele ve věcech plnění této smlouvy je
t

5. Rozsah plnění dle přílohy Č. 2 této smlouvy je pouze předpokládaný a může se
v průběhu doby plnění měnit. Skutečný rozsah plnění bude vycházet z plánu servisních
prohlídek a údržby a aktuáhiích potřeb objednatele.

6. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují (zejména záznamů
o provedené prohlídce) a zpracování a pravidelné předkládání plánu servisních
prohlídek a údržby.

7. Po dobu účinnosti smlouvy je zhotovitel povinen kdykoli na žádost objednatele
předložit doklad o oprávnění vydaný výrobcem nebo objednatelem k provádění
servisních a revizních úkonů jednotlivých zařízení v záruční a pozáruční době.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

9. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 26.03.2020, která
byla na základě zadávacího řízení č. 63/2020/VZMR vyhodnocena jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plněni podle této smlouvy je: Centrální hasičská stanice Karviná, Ostravská
883/8, 733 01 Karviná - FryŠtát.

V. Čas plnění
l. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti

uzavřené smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo formou jednotlivých dílčích plněni po dobu

účinnosti této smlouvy, a to v termínech stanovených plánem servisních prohlídek
a údržby, který bude objednateli předložen v souladu s touto smlouvou.

3. Zhotovitel je povinen předložit plán servisních prohlídek a údržby objednateli do
l měsíce od nabytí účinnosti smlouvy a poté vždy do konce února každého
kalendářního roku.

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou
6. Každá ze smluvních stran může ukončit smluvní vztah i bez uvedení důvodu,

a to písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní štranC.

7. Objednatel je oprávnčn uzavřenou smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě,
že:

a) zhotovitel nepředloží" objednateli plán servisních prohlídek a údržby
v termínech dle odst. č. 3 tohoto článku,

b) zhotovitel nepředloží objednateli doklad o oprávnění vydaný výrobcem nebo
objednatelem k provádění servisních a revizních úkonů jednotlivých zařízení
v záruční a pozáruční době

8. V případč, že Zhotovitel nepředloží doklad o pojištění na žádost objednatele podle
ČI. VIII. odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní
lhůty.

2



VI. Cena díla
j. Celková cena za předpokládaný rozsah plnění uvedený v příloze č. 2 této smlouvy je

stanovena dohodou smluvních stran a činí za 1 rok:

Cena za 1 rok
Cena bez DPH 55 375,00 KČ
DPH 21 % 11 628,75 Kč
Cena včetně DPH 67 003,75 KČ

2. Podrobná kalkulace předpokládaného rozsahu plnění a jednotkové ceny jednotlivých
položek (dále jen ,,ceník") jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

3. S.jednaná cena jednotlivých položek uvedených v ceníku je cena konečná a obsahuje
i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to po celou
dobu účinnosti této smlouvy. Součástí ceny jednotlivých položek ceníku jsou veškeré
práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné Zhotovení díla.

4. Skutečná cena plnění zajeden rok se může lišit od předpokládané ceny uvedené v tomto
ustanovení a bude vycházet ze skutečného objemu plnění (skutečného množství a typů
zařízení a provedených prací) realizovaného podle plánu servisních prohlídek a údrZby
a aktuáhiích potřeb objednatele.

5. Cena díla v rozsáhu uvedeném v příloze Č. 2 této smlouvy je stanovena jako nejvýše
přípustná při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její zrněny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli pouze cenu skutečně provedeného plnění.
7. Smluvní strany se dohodly na tom, Že ceny uvedené v ČI. VI odst. 1 této smlouvy mohou

být každoročně počínaje kalendářnímrokem 2021 upraveny s ohledem na vývoj inflace,
a to formou písemného dodatku k této smlouvě. Inflací se rozumí průměrná roční míra
inflace za předcházející kalendářní rok vyjádřená přírůstkeln průměrného ročního
indexu spotřebitelských ce]ĹL kterou každoročně vyhlašuje Český statistický úřad za
předcházející kalendářní rok. Změna cen pode této smlouvy bude účinná od prvního
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bude uzavřen dodatek k této
smlouvč.

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktury, které budou mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákonač. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,dílčí faktury"). Objednatel tímto souhlasí
s použitím daňových dokladů v elektronické podobě.

3. Jednotlivé álčí faktury musí kromě zákonem stanovených náleŽitostí obsahovat také:
a') označeni smlouvy a datum jejího uzavření,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktni' údaje Zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že dílčí plnění bylo řádně provedeno.

4. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny po provedení konkrétní části díla - dílčího
plnění, tzn. po předání a převzetí dokladů a prací dle plánu servisních prohlídek"
a údržby, a ve výši podle skutečně provedeného rozsahu prací. Přílohou každé dílčí
faktury bude potvrzený protokol o předání a převzetí dílčího plnění.

3



Č=,""· '

5. Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 21 kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady Škody aj.).

6. Zhotovitel je povinen doručit dílčí faktury objednateli nejpozdčji do 15.12. příslušného
kalendářního roku, v němž proběhlo dané dílčí plnění Faktura v listinné podobč musí
být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh,
a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctama@,hzsmsk.cz.

7. Nebude-li dílčí faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení dílčí fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy. Ve vrácené dílčí faktuře
vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové dílčí faktury. Od
doby odesláni' vadnC dílčí faktury přestává bčžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opčt ode dne doručení novč vyhotovené dílčí faktury objednateli.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený v dílčí
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v Článku I. této smlouvy.

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni" příslušné částky z účtu objednatele.
10. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti dílčí faktury,

není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem ana vlastní zodpovědnost. V případě,

že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při Zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, pode svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy včci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je Zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozomí-li
zhotovitel tíinto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo včel
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
úejmč nevhodné věci, může Zhotovitel od smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za škody, ©ůsobené vlastní Činností, a to v rozsahu nejméně 500 000 Kč
a je povinen toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel
je povinen kdykoli po dobu účinnosti smlouvy na žádost objednatele předložit doklad
o pojištění.

IX. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést jednotlivé dílčí plnění jeho řádným dokončením

bez vad a nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele.
2. O předáni" a převzetí jednotlivého dílčího plnění jsou smluvní strany povinny sepsat

protokol nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda jednotlivé
dílčí plnění přejímá nebo nepřejímt a pokud ne, z jakých důvodů.

4



y,"

?'

3. Objednatel je oprávnčn odmítnout převzetí jednotlivého dílčího plnění, pokud
jednotlivé dílčí plnění nebude zhotoveno řádně v souladu s touto snilouvou a ve
sjednané kvalitě. Na následné předání jednotlivého dílčího plnění se použijí ustanovení
tohoto článku obdobně.

4. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. 1 tohoto článku předá Zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady
o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených Zkouškách,
atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

X. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedením jednotlivého dílčího plnění ve sjednaném čase
plnění podle ČI. V. této smlouvy,

b) neprovedení jednotlivého dílčího plnění v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XL této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případč podstatného porušeni smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn od
smlouvy odstoupit podle ČI. XIII.

XI. Vady díla a záruky
l. Jednotlivé dílčí plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo

výsledku určenému v této smlouvě.
2. Má-li jednotlivé dílčí plnění vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců na dodané náhradní díly a servisní

práce.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí jednotlivého dílčího plnění

objednatelem bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada nebo porucha, omámí

objednatel tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného omámení o vadě zaslaného na
adresu zhotovitele l telefonicky na l e-mailem na

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, u)ůsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel se zavazuje:
a) nastoupit na odstranění vady nebo poruchy nehavarijního charakteru do 48

hodin od jejího nahlášení objednatelem; vadu nehavarijního charakteru je
zhotovitel povinen odstranit do 72 hodin od jejího nahlášení objednatelem, a to
včetně zajištění případných náhradních dílů, pokud se sďuvní strany
nedohodnou jinak (zrněna lhůty musí být vždy písemně potvrzena kontaktní
osobou objednatele);

b) nastoupit na odstranění vady nebo poruchy havarijního charakteru do 6 hodin od
jejího nahlášení objednatelem; vadu nebo poruchu havarijního charakteru je
Zhotovitel povinen odstranit do 18 hodin od jejího nahlášení objednatelem
(provizomí @řovomění umožňující provoz zařízení v ručním režimu), do 72
hodin od jejího nahlášení objednatelem pak zhotovitel zajistí, aby vada nebo
porucha havarijního charakteru byla zcela odstraněna a systém byl opět plně
funkční, pokud se smluvní stany nedohodnou jinak (zrněna lhůty musí být vždy
písemně potvrzena kontaktní osobou objednatele).

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady nebo poruchy.

5



9. Provedenou opravu vady nebo poruchy zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o toni
písemný zápis nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve
stejném rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady nebo poruchy objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Škodu, která vznikla při realizaci díla
v souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňováni práv na náhradu škody.

XII. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý

i započatý den prodlení s předáním jednotlivého dílčího plnění bez vad a nedodělků
oproti termínu uvedenému v plánu servisních prohlídek a údržby, a to i v případě
nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad dílčího plnění.

2. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady nebo poruchy nehavarijního
charakteru je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ
za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady nebo poruchy.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady nebo poruchy havarijního
charakteru je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ
za každou i započatou hodinu prodlení s odstraněním každé vady nebo poruchy.

4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díkj nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

6. Zánik závaZku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněnírn.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
8. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci roZhodnutí

insolventního soudu, jímž se osvědčuje úpadek zhotovitele ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., q úpadku a @ůsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
Eozdčjších předpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
inlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

6



Z '..' '

Ž:..'.'
S

l

l
l
:
Š

á
,S
g

.;

XIV. Závčrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodč, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fonnou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit tákové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o infomiace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným roZhodnutím oprávněného orgánu. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budoupodilet na Zhotoveni díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této

7. =',t,any ,hodnč prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy. .

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Naňzením Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnční smlouvy
budou anonymizovány.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - technická specifikace, příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

7



V Ostravě dne S , ,ň.,,
e' "t '41?' " '.,,,..'

V Havířově dne ar oíT

brig. gen. I h.D., MBA

HZS raje

kmjé
VÝš{'cit'ické

7GO 3Cl Zábřeh

- 19

8



Speciŕkace

Místo plnění:

- Centrální hasičská stanice Karviná, Ostravská 883/8, 733 01 Karviná Fryštát

Specifikace zařízení na provádění servisu a údržbv

Systém měřeni a regulace se skládá s následujících systémových komponentů:

- RJC MaR 4 X ÚT
- RJC-l MAR topné vody, TUV, tlak

Rozsah pravidelného preventivního servisu a údržby:

- Kontrola parametrů regulátorů
- Kontrola nastavení časových katalogů regulátorů
- Případná úprava nastavení parametrů dle požadavku uživatele
- Kontrola a optimalizace nastavení vizualizačního prostředí
- Kontrola návaznosti systému MaR se silnoproudými prvky
- Údržba technologických rozvaděčů - vyČiŠtění, dotažení svorek, kontrola fiikncemechanických zařízení (např. stykač, relé a přepínače)

- Kontrola veškerých čidel a porovnání správnosti měření s kalibrovaných teploměrem
- Kontrola protimrazových a ostatních zabezpečovacích ochran (termostaty, nanostaty,

detektory, Čidla apod.)

- Kontrola chodu servopohonů, motorů a čerpadel v ručním a automatickém provom
- Kontrola stavu ucpávek regulačních armatur
- Kontrola zabeu)ečovacích okruhů a poruchových stavů
- Zápis o prováděných prací
- Soupis zjištěných vad

Servisní lhůty a Časy servisních zásahů:

Preventivní servis a údržba

- Preventivní servis v rozsahu dle specifikace bude zhotovitel provádět pravidelně 2xv kalendářním roce, datum bude určeno harmonogramem preventivních servisů
zhotovitele pro kalendářní rok na základě schváleni objednatele.

- Pracovní doba pro provádění preventivního servisuje v čase od 7:00 hod. do 15:00 hod.a to v pracovních dnech.

- O provedení preventivního servisu provede technik zhotovitele písemný zápis.

Pohotovostní servis a údržba

- Pohotovostní servis a údržbu zajišťuje objednateli dostupnost servisního technikazhotovitele pro odstranění závad, které vzniknou neočekávaně při provom zařízeni a
jsou to závady, které ohrožují bezpečný, hospodárný a plynulý provoz zařízení.

- Pracovni doba servisní pohotovosti je poskytována 365 dní v roce v čase od 7:00 od
20:00 hod.



[q'

- Pro pohotovostní servisní zásah se sjednává doba zásahu do 6 hodin od okamžikunahlášení poruchy. Za prokazatelnou výzvu k servisnímu zásahu se považuje
telefonická výzva objednatele nebo písemná výzva prostřednictvím elektronické pošty
nebo dopisu.

- Pro provedení pohotovostního servisu provede technik zhotovitele písemný zápis.



:cZ"

Provádění pcavidelné preventivnÍÚdržby a servisu systému MaR viz. příloha Č. 1

· .' Se Ms nf p re h!"í ká - p [j h Qtovostní 'vÝjezd . " '. -. .,.·: '.". : ...: ..: '....'.:'1 '·.:.:. .'. '.. ' .'. ' · .. ' : . .' .' . .' . : :'. '.'.. :" . " ' ·:·: .· -"...·:.'...'.'.', .:."
ä . . . . . ' . . . . . . . . . . .. . . . . . . , . . .. . . .

Materiál - mc teriál použitý ' ' : ' ':::' ' ' ' ' . .." '..' ' .."-"". .. . .: "".' '·. ·. : . "' .
i při servľsu budez h|eákka " ; ""." :

cery předem" odsouhlásěn · "."" ' ' "' ' " k '
' - . . , " · · :.'. '.' Počet pTohhde. a pohatovasmlch:'. . Předmět dodavky - sľuzby . . Jednotková ceria osI . vellte!eŕn štanlce y "..·' .': '. ."---". ' '..' . -. -' .. .

, , , Przccvnáců hodinu (Kč/hod) výši 18 15C' KČ Cena služby "yjezdu za rokď . '

. Trvaní (l'od,' 'ně'j " '. (ÓŠÓ6)' ""' " "" " Ô's/měs i vC. DFH za ie;-'tá"'
. (Kč/měs) i l'mit bu'áe" matérii l . '. '· " " ' . ' " · · .. .. . . . . . .. .. . .. . . . . .. .. . ' ' ' . : .:'.'."' :. ."'. .. . . . . . ... . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . .

předm ětem sa móstatn é' ..". "-"..'·.·. . ".:' '."-.'"·".'.-".: ',':,:::"'.""- ,.·-,':.".' ,-.:,, · ":!:..."::,:""'..'i'.'.",:'::'. ,',:':-:':."'.::: ";';':'".:.'i' ::' '",:'
- objedhäky, {XČvč. :'.; tená Éjéz Dph ťa caá'š'óň lá áná úz'óf'á za "Ceria. s ÓPH za

dph:ĺ :',.',;·'·' · .,':'· '1 ,ok'. '. ".""l ro"k·." . :.' '4"nókV". ' ·.".·'4 roký ".'".

1, - Pravlddný preventivnisemis a údržba jpRcovrÚ dw v ,':C'D do 8 2 450 .',' ",..:'·:"' '. '. 50lj " "7/CKj ., :' ", :;'. Z " ': 15 40G,CD KČ 18 634,0C KČ 61 60(J,OG KC 74 536,00 KČ
· ' a.2. "Pohotovost 12 . 1 2500 30C)OG 30 000,CO KČ 36 300,00 KČ 120 000,00 KČ 145 200,00 KC

3. pohotovostnivýjezd (pracovní dny v době od 7:00 do 16:00)_,, 6 ! , t 650 5Č)QiĎ i 39ů{] "é,, . 3 900,00 KČ 4 719,00 KČ 15 6(10,00 Kč 18 876,00 KČ
4, výjezd (mimo pracovni dny v dobé od /:(10 do 16:0'3} ' 6 ' ' 'l 812,5 5000 ' 4875 4 875,00 KČ S 898,75 Kč 19 500,00 Kč 23 595,00 KČ

' .u

L
t

.;

Ujetá vzdálenost -
.,. jednotková Ceriä·: ·"'"·" '·" ·"" - . ." · " " .' """ " .' ' "- ' ' " t pŕQhlídek abóhotoUo$tnidi ·' ".' '"' -". '- """'"'"-." ""-'--'-:.'..'"-'".-.1' - : "" -.'."-.-·." . .' .·' : ':':'".'.'.·.·.,.::na mlstô azµět. Auto)no|)[lu . . ..- .-. .. .' .-; ·.·. :·:·" Cena dopravy (KČ - bez DPH}. . poce . . · Ceňá bez DPH za" tieňa s DPH za Ceľia b'éťDŔH Za Cériá Š"DPH za

'. "·.'·' """PÉeámět'd'odái/ky- služby (km) ik,\ ' -." (KČ/kŕn) :,'..'".:· -.:" :'i·'·.'.·'::-- - .·.. - . . . - "' " '.' . i'ýjezdá'za'rcjk ..' . .. '·,. .,·"'.'" · -. . ·.-'·.-. '- ...'.' '.'": . '·'"· ·' ... :':.: '.. .' '...:. · · -." '.: '
, . .·. .. · .· ·.,. ...·.·.,·.·: ·.-: :'.·. . ... .. .·.. . . . . · . ' ' ' . "..·.', .· :.. 1rok.': . .. " ..:..'.,.1.rok.".. .. · .: .·4 Toky'·,'ľ,.. ' ·. ·. 4 toky. ..5. Doprava osôbnÍ a utomobil 4a ĺ 15 6(k) 2 1 200,00 KC 1 452,00 KČ 4 9QO,OO Kč 5 808,00 kč

6. Doprava dgdávko'ľý automobil Cl 1 iS O 2 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ goo KČ
Celkem: - ., ,·, '." '., .' , "': ·, ,' ,.' '..'.':. : '.:· .' '. '..'. . ·" . · "- --. -- . . .. - ' ..',·' ·: '. :55 375,0C.KČ.· . 67 003,75 KČ . .,2215QOJJCl KČ'. z.';

:

l

K doplněni d cxžavate[e m .fednotková cena . .
osI hodinu
(Kč/Rd) -:
os/měs -': :'"i'ů'jei'4 .""·

(Kč/měs) ídáénÓŠť'-
doprava .' :'nä 'ŇÍSĹO á'

, , (Kč/km) :;::áĎ'át'{kiňj' , Poznámka
ú ú ,1. pnvidelný preventivníservis a údržba (pracóvní dny v době od 7:00 do 16;00) , , , ,

L

2. Pohotovost , , .. , , Pokud nebude vyžadováno - (je obsaženo v hodinové sazbě hotovostnlha výjezdu) - NENACEŇOVAT
3. pôhótovostn[ výjezd dny v době od 7:00 da 16:00)
4. pohotovostM výjezd (mima pracovni dny v době od 7;00 do 16:00} .. , , Bude účtováno dle skutečnosti do max. limitu 80 km za výjezd
5. Doprava osobní automobil
6. Doprava dodávkový á utomobil

i ' l


